[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.06.2016                                    с. Идринское                                         №   76 - р

1.В целях обеспечения взаимодействия с государственной системой «Управление» (далее система «Управление»), включая передачу данных в систему «Управление»,  руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района назначить ответственных за организацию взаимодействия с системой «Управление»:

	ФИО
	Должность
	Контактный (телефон, email)

	Бренинг
Татьяна Романовна
	Начальник бюджетного отдела финансового управления администрации района
	839135-22-7-64 email: rf14idra@krasagro.ru

	Богушевская
Наталья Александровна
	Главный специалист отдела сельского хозяйства администрации района
	839135-22-1-26 email: idra@krasagro.ru

	Садовская
Алена Витальевна
	Бухгалтер управления социальной защиты населения администрации района
	839135-22-6-20 email:szn31@krasmail.ru

	Мартышкина
Светлана Владимировна
	Начальник экономического отдела МКУ «Межведомственная централизованная бухгалтерия»
	839135-22-7-08 email: mcb_idra@mail.ru

	Типишкина
Татьяна Владимировна
	Начальник отдела планирования и экономического развития администрации района
	839135-22-2-80, email: ttvidrin@mail.ru

2.Назначить ответственного за техническое обеспечение работы с системой «Управление»:

	ФИО
	Подразделение
	Должность
	Контакты (телефон, email)

	Головин Станислав Витальевич
	Администрация Идринского района
	Ведущий специалист администрации района
	839135-22-4-63, email: pub59524@krasmail.ru

3. Ответственным за организацию взаимодействия с системой «Управление» внести документы стратегического планирования в систему в срок до 1 июля 2016 года.
 4.Контроль за выполнением  распоряжения возложить на первого заместителя главы  района, руководителя финансового управления администрации района Н. П. Антипову.
5. Опубликовать распоряжение   на официальном сайте  муниципального образования Идринский  район (www idra.org.ru)
6.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                         А. В. Киреев

image1.jpeg